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Natur- och trafiknämnden  

Utvidgning av Nyckelvikens naturreservat    

Förslag till beslut 
1. Natur- och trafiknämnden föreslår att kommunstyrelsen ger nämnden i uppdrag att ta 
fram förslag till avgränsningen för en möjlig utvidgning av Nyckelvikens naturreservat åt 
nordost. 
 
2. Natur- och trafiknämnden föreslår att kommunfullmäktige noterar att kommunstyrelsen 
har gett natur- och trafiknämnden i uppdrag att lämna förslag i enlighet med motionen 
varför motionen med detta färdigbehandlad.  

Sammanfattning 
Eric Myrin har inkommit med en motion KFKS 2016/741där han vill att Nyckelvikens 
naturreservatsgräns bör utökas norrut och omfatta hela grönområdet väster om 
Utskogsvägen.  
 
I kommunens översiktsplan Hållbar framtid fastslås under rubriken: ”Utveckling av mark 
och bebyggelse” Naturreservatet bör utvidgas åt nordost efter att en avgränsning av 
utvidgningen studerats.  
 
Natur- och trafiknämnden föreslår därför att kommunstyrelsen ger nämnden i uppdrag att 
ta fram förslag till avgränsningen för en möjlig utvidgning av Nyckelvikens naturreservat åt 
nordost och föreslår att kommunfullmäktige noterar att kommunstyrelsen har gett natur- 
och trafiknämnden uppdraget. 

Förslagen i motionen 
Eric Myrin har inkommit med en motion 2016/741där han vill att Nyckelvikens 
naturreservatsgräns bör utökas norrut och omfatta hela grönområdet väster om 
Utskogsvägen.  
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Enhetens utredning och bedömning 
I översiktsplanen beskrivs Nyckelviken som område N2. ”Befintliga värden och intressen” 
beskrivs enligt nedan: En stor del av området är avsatt som naturreservat. Det innehåller 
naturvärden klass 1-3 i form av bland annat ädellövskog och även mycket höga upplevelse 
och rekreationsvärden. Största delen är av riksintresse och lokalt intresse för 
kulturmiljövården. Det berörs av riksintressen för kommunikationer i form av farled och 
väg 222 (Värmdöleden). Strandskyddet är utökat till 300 meter på land. 

”Utveckling av mark och bebyggelse” beskrivs enligt nedan: För naturreservatet finns 
reservatsbestämmelser och skötselplan. Naturreservatet bör utvidgas åt nordost efter att en 
avgränsning av utvidgningen studerats. 
 
Park- och naturenheten bedömer att en utvidgning av naturreservatsgränsen ligger i linje 
med förslag till mark- och vattenanvändning i översiktsplanen. Förslagen utgår från de 
utmaningar, mål och strategier som tagits fram i översiktsplanen.  
 
En utvidgning av reservatsgränserna kräver samma process som vid reservatsbildning. 
Studien beräknas bli påbörjad under år 2018 och samordnas då med eventuella andra 
justeringar kopplade till utvecklingen av Nackas stadsbebyggelses på västra Sicklaön.      

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Framtagandet av underlag för en förändring av reservatet inarbetas i förslag till mål och 
budget 2018-2020. 

Konsekvenser för barn 
Reservaten är viktiga för barnens friluftsliv, för skolornas friluftsdagar och 
naturundervisning.  
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